[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2023 № 3126
г. Одинцово

Об изменении существенных условий Муниципального контракта                  от 30.06.2022 № 135 выполнение полного комплекса работ по строительству объекта: «СОШ на 550 мест по адресу: Московская область, Одинцовский городской округ, с. Немчиновка, ул. Московская»
Руководствуясь частью 65.1 статьи 112 Федерального закона                               от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1184/57 «О порядке взаимодействия при осуществлении закупок для государственных нужд Московской области и муниципальных нужд», на основании постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 13.03.2023 № 1356 «Об утверждении изменений в проектно-сметную документацию по объекту: «СОШ на 550 мест по адресу: Московская область, Одинцовский городской округ, с. Немчиновка, ул. Московская», положительного заключения повторной экспертизы  Государственного автономного учреждения Московской области «Московская областная государственная  экспертиза» от 22.02.2023 № 50-1-1-2-008451-2023,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 21.07.2022 № 3332 «Об изменении существенных условий Муниципального контракта от 30.06.2022 № 135 выполнение полного комплекса работ по строительству объекта: «СОШ на 550 мест по адресу: Московская область, Одинцовский городской округ,                   с. Немчиновка, ул. Московская».

2. Изменить по соглашению сторон существенные условия Муниципального контракта от 30.06.2022 № 135 выполнение полного комплекса работ по строительству объекта: «СОШ на 550 мест по адресу: Московская область, Одинцовский городской округ, с. Немчиновка,                         ул. Московская» (далее – Контракт) в части изменения цены Контракта согласно Приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов

Приложение

к постановлению Администрации

Одинцовского городского округа

Московской области
от «23» мая 2023 г. № 3126
ПЕРЕЧЕНЬ

изменений существенных условий муниципального контракта

от 30.06.2022 № 135

	Номер муниципального контракта
	Дата заключения муниципального контракта
	Цена муниципального контракта
	Новая цена муниципального контракта

	135
	30.06.2022
	1 257 407 783 руб. 66 коп.
	1 847 709 933 руб. 37 коп.